
 
Z á p i s  č. 3 

 ze zasedání zastupitelstva  Obce Rozsochatec, které se  konalo ve 

středu 20.05. 2015 od 18,30 hod. ve velké zasedací síni obecního 

úřadu 

Přítomni: p.Krédl,,p.Halák,,  p.Novák,.p. Pelikán,p. Jelínek,p. Pazderka,p. Svoboda 

Omluveni: Mišta Jaroslav, Havelka Václav – v zaměstnání 

9  občanů – viz listina přítomných 

1)Veřejné zasedání ZO Rozsochatec zahájil a řídil starosta obce p. Jaroslav Krédl,  který přivítal přítomné, 

konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením §91 a §93 zákona o obcích. 

Informoval, že je přítomno  7 členů ZO, tedy nadpoloviční většina. Dále přítomné seznámil 

s upraveným  programem, hlasováním bylo rozhodnuto, že se zasedání bude řídit tímto programem . Určil 

zapisovatelku paní Šrámkovou a  navrhl ověřovatele zápisu p.Haláka  a p. Pelikána    

Program: 

1) Zahájení 

2) Hospodaření obce a příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Rozsochatec 

3) Závěrečný účet 

4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 

5) Darovací smlouva – dárce Kraj Vysočina 

6) Smlouva příkazní – PWB hb s.r.o. H.Brod 

7) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemen – služebnosti – ČEZ Distribuce, a.s. 

Děčín 

8) Dohoda o budoucí spolupráci – Polcar Jan, Dolní Krupá 

9) Smlouva o umístění a provozování kontejnerů – TextilEco, a.s. Praha 5 

10) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – Metropolitní s.r.o. Havlíčkův brod 

11) ZŠ a MŠ Rozsochatec – souhlas s přijetím darů 

12) Výběr dodavatele opravy MK 

13) Výběr dodavatele – projekt „Naše školka 2015“ 

14) Souhlas se zřízením zástavního práva  

15) Žádost o poskytnutí návratné půjčky TJ Sokol Rozsochatec 

16) Hospodaření obce  - I.čtvrtletí 2015  

17) Rozpočtové změny 

18) Žádost o umístění zařízení – Tlapnet s.r.o. Praha 9 

19) Záměr prodat pozemek č. parc. 167/38 v k.ú. Rozsochatec 

20) Záměr prodat část pozemku č. parc. 165/2 v k.ú. Rozsochatec 

21) Záměr prodat část pozemku č. parc. 1895 v k.ú. Rozsochatec 

22) Záměr prodat pozemek č. parc. 167/41 v k.ú. Rozsochatec 

23) Darovací smlouva – dárce Kraj Vysočina 

24) Oprava bytu č. 3 



25) Darovací smlouva – ZO ČSŽ Rozsochatec 

26) Darovací smlouva – TJ SOKOL Rozsochatec 

27) Darovací smlouva  - ZO Český svaz včelařů o.s., Chotěboř 

28) Informace – oprava cest  

29) Diskuse,závěr  
 Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/01 

ZO Rozsochatec schvaluje upravený program jednání 

ZO Rozsochatec volí p. Haláka  a  p.Pelikána   ověřovateli zápisu ze zasedání zastupitelstva obce č. 03/2015 

Výsledek hlasování:   Pro  7     Proti       Zdrželi se   

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

2) Starosta obce předložil  ZO účetní závěrky za rok 2014 za obec  a Základní školu a mateřskou 

školu  Rozsochatec.  

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/02 

ZO Rozsochatec schvaluje  řádnou účetní závěrku obce za rok  2014 
ZO Rozsochatec schvaluje řádnou účetní závěrku příspěvkové organizace  Základní škola  a mateřská škola 
Rozsochatec  za rok 2014. 
ZO Rozsochatec schvaluje výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 
Rozsochatec  za rok 2014 včetně jeho rozdělení do fondů. 
 
Výsledek hlasování:   Pro  7  Proti --------------- Zdrželi se --------------- 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

3) Starosta obce předložil ZO závěrečný účet obce a Základní a mateřské školy Rozsochatec. Závěrečný účet 

obce i Základní a mateřské školy v Rozsochatci byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu od 30.04.2015 do 

20.05.2015. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2014/03 

ZO Rozsochatec schvaluje závěrečný účet obce za rok 2014 bez  výhrady.  
ZO Rozsochatec schvaluje závěrečný účet příspěvkové organizace  Základní škola a mateřská škola Rozsochatec  

za rok 2014 bez výhrady. 

Výsledek hlasování:   Pro  7  Proti --------------- Zdrželi se --------------- 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

4) Starosta obce předložil ZO Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2014.Zpráva byla 
zveřejněna  na úřední desce od 30.04.2015 do 20.05.2015. 
K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/04 
ZO Rozsochatec bere na vědomí zprávu o výsledku  přezkoumání hospodaření obce za rok 2014.Zpráva byla 
zveřejněna  na úřední desce od 30.04.2015 do 20.05.2015 
Výsledek hlasování:   Pro  7 Proti ------------- Zdrželi se ---------------- 



Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

5)Po dokončení  stavby „III/34413 Rozsochatec most ev.č.34413-1“ bylo provedeno zaměření skutečného 

provedení stavby, byl vyhotoven geometrický plán číslo 393-8341/2014 z kterého je zřejmé, že skutečné 

umístění původní silnice je jiné než stav evidovaný v katastru nemovitostí. Za účelem sjednocení  vlastnictví 

silnice a pozemků v okolí předložil starosta obce návrh Darovací smlouvy, na základě které dárce Kraj Vysočina 

se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57  daruje obci pozemky parc.č. 653/3 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

33 m2 a parc.č. 652/2 – ostatní plocha,jiná plocha o výměře 21 m2 oba v k.ú. Rozsochatec  včetně součástí a 

příslušenství. Obec Rozsochatec  daruje Kraji Vysočina se sídlem v Jihlavě,Žižkova 1882/54 pozemky č. parc. 

603/15-ostatní plocha,silnice o výměře 1 m2, parc.č. 603/14-ostatní plocha,silnice o výměře 14m2, parc.č. 47/5 

– ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 7 m2 a prac. č. 47/4 – ostatní plocha, silnice o výměře 19 m2, 

všechny v k.ú. Rozsochatec. Záměr darování nemovitosti a přijetí nemovitosti byl zveřejněn na úřední desce, 

včetně elektronické úřadní desky od 11.03.2015 do 27.03.2015. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/05 

ZO Rozsochatec schvaluje darovací smlouvu, na základě které dárce Kraj Vysočina se sídlem v Jihlavě, Žižkova 
1882/57  daruje obci pozemky parc.č. 653/3 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 33 m2 a parc.č. 652/2 – 
ostatní plocha,jiná plocha o výměře 21 m2 oba v k.ú. Rozsochatec  včetně součástí a příslušenství. 
ZO Rozsochatec schvaluje  darovací smlouvu, na základě které Obec Rozsochatec  daruje Kraji Vysočina se 
sídlem v Jihlavě,Žižkova 1882/54 pozemky č. parc. 603/15-ostatní plocha,silnice o výměře 1 m2, parc.č. 603/14-
ostatní plocha,silnice o výměře 14m2, parc.č. 47/5 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 7 m2 a prac. 
č. 47/4 – ostatní plocha, silnice o výměře 19 m2, všechny v k.ú. Rozsochatec. 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti ------------- Zdrželi se ---------------- 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

6) Starosta obce  předložil návrh Příkazní smlouvy mezi Obcí Rozsochatec  a společností PWB hb s.r.o. 

Havlíčkova 2034, Havlíčkův Brod IČ 28828909 .Příkazník provede a zajistí komplexní zpracování dokumentace 

k podání žádosti o získání finanční podpory  v rámci projektu „Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 

2015“ 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/06 

ZO Rozsochatec schvaluje Příkazní smlouvu mezi Obcí Rozsochatec  a společností PWB hb s.r.o. Havlíčkova 

2034, Havlíčkův Brod IČ 28828909. Příkazník provede a zajistí komplexní zpracování dokumentace k podání 

žádosti o získání finanční podpory  v rámci projektu „Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2015“ 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti ------------- Zdrželi se ---------------- 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

7) Starosta předložil návrh „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-2013293/VB/3 – úprava vedení knn mezi Obcí Rozsochatec – budoucí 

povinná a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly,Teplická 874/8,IČO 24729035.  Záměr  byl 

zveřejněn na úřední desce , včetně elektronické úřední desky od 16.04.2015 do 04.05.2015. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/7 

ZO Rozsochatec schvaluje uzavření „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-2013293/VB/3 -úprava vedení knn  mezi Obcí 

Rozsochatec a  ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly,Teplická 874/8,IČO 24729035 



Výsledek hlasování: Pro   7      Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

8) Pan Polcar Jan, bytem Dolní Krupá 34, IČ 76388662 předložil zastupitelům návrh Dohody o budoucí 

spolupráci, která spočívá v odběru biologicky rozložitelného komunálního odpadu . 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/8 

ZO Rozsochatec schvaluje Dohodu o budoucí spolupráci  mezi obcí a panem  Polcarem  Janem, bytem Dolní 

Krupá 34, IČ 76388662 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

9)Starosta obce předložil návrh Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů mezi obcí a firmou TextilEco,a.s., 

se sídlem Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, IČ 28101766.Předmětem smlouvy je sběr oděvů, obuvi a 

textilu 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/9 

ZO Rozsochatec schvaluje uzavření  Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů mezi obcí a firmou 

TextilEco,a.s., se sídlem Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, IČ 28101766 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

10)Starosta obce předložil návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi obcí (obtížený) a firmou 

Metropolitní s.r.o. se sídlem Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod IČ 48172481 (budoucí oprávněný). Předmětem 

smlouvy  je oboustranný závazek smluvních stran uzavřít po zaměření vedení veřejné komunikační sítě na 

pozemku č. parc.  1731 v k.ú. Rozsochatec smlouvu o zřízení služebnosti.  Záměr  zřízení služebnosti byl 

zveřejněn na úřední desce , včetně elektronické úřední desky od 30.03.2015 do 29.04. 2015. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/10 

ZO Rozsochatec schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi obcí (obtížený) a 

firmou Metropolitní s.r.o. se sídlem Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod IČ 48172481 (budoucí oprávněný) 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

11) Příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola v Rozsochatci požádala o souhlas s přijetím 

neinvestičního, neúčelového daru ve výši 5 658,00 Kč od Honebního společenství Rozsochatec –Čachotín  a 

neinvestičního účelového daru ve výši 1281,00 Kč na úhradu stravování pro žákyni školy od  obecně prospěšné 

společnosti Women for  women. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 



Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/11 

ZO Rozsochatec souhlasí  aby Základní škola a mateřská škola v Rozsochatci  přijala neinvestiční, neúčelový dar 

ve výši 5 658,00 Kč od Honebního společenství  Rozsochatec –Čachotín   

ZO Rozsochatec  souhlasí, aby Základní škola a mateřská škola v Rozsochatci  přijala neinvestiční, účelový  dar 

od  obecně prospěšné společnosti Women for  women a využila ho k úhradě stravování žákyně školy 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

12)Jedná se o výběr dodavatele na akci „Oprava místní komunikace u rybníku Pilka“. Na základě podaných 

nabídek bylo stanoveno pořadí podle nejnižší nabídkové ceny. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/12 

ZO Rozsochatec rozhodlo vybrat jako nejvýhodnější nabídku na akci „Oprava místní komunikace u rybníku 

Pilka“ nabídku podanou firmou ECOSTONE s.r.o., Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod, IČ 28796331 

Výsledek hlasování: Pro  7       Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

13)V rámci grantového programu Fondu Vysočiny „Naše školka 2015“ bude vybavena kuchyň školní jídelny 
konvektomatem včetně příslušenství, součástí realizace jsou i stavební a instalační práce.  

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/13 

ZO Rozsochatec rozhodlo vybrat jako nejvýhodnější nabídku na akci „ Chutně jíst, zdravě žít“ v rámci 

grantového programu Fondu Vysočiny „Naše školka 2015“ nabídku firmy Tes, spol. s r.o. Chotěboř,IČ 60934395. 

Výsledek hlasování: Pro   7      Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

14)Stavebník p. Š.   Z., bytem Rozsochatec č.p požádal o vydání souhlasu se zřízením zástavního  práva za 

účelem poskytnutí úvěru na výstavbu rodinného domku na pozemku č. parc. 1891/3 v k.ú. Rozsochatec  na 

základě Smlouvy darovací a smlouvy o předkupním právu ze dne 11.03.2015 odd. V  

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/14 

ZO Rozsochatec souhlasí se zřízením zástavního práva pro poskytnutí úvěru na výstavbu rodinného domku na 

pozemku č. parc. 1891/3 v k.ú. Rozsochatec - viz smlouva darovací  ze dne 11.03.2015 odd. V 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 



15)TJ Sokol Rozsochatec požádala o poskytnutí krátkodobé půjčky na úpravy fotbalového hřiště. Půjčka bude 

uhrazena do 31.12.2015 po obdržení dotace . 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/15 

ZO Rozsochatec schvaluje Smlouvu o zápůjčce mezi obcí a TJ SOKOL Rozsochatec ve výši 200 tis. Kč. 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

16)Hospodářka obce předložila zprávu o hospodaření s rozpočtovými prostředky za období 1 – 4/2015. 

Zaměřila se především na vývoj daňových příjmů, informovala o celkovém plnění příjmů a výdajů za uvedené 

období 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/16 

ZO bere na vědomí zprávu o hospodaření obce za období 1 – 4/2015 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

17)Hospodářka obce přednesla návrh rozpočtových opatření evidovaných pod pořadovým č. 1 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/17 

ZO Rozsochatec schvaluje rozpočtové opatření č. 1 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

18) Se žádostí o umístění  vysílače na budovu  obecního se obrátila firma Tlapnet s.r.o. U Schodů 122/5 Praha 9 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/18 

ZO Rozsochatec  schvaluje umístění vysílače na budovu obecního domu  

Výsledek hlasování: Pro   7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 18 bylo schváleno 

19)Pan M.  C., bytem Jahodov č.p.  582 72 Rozsochatec požádal o odprodej pozemku č. parc. 167/38 v k.ú. 

Rozsochatec. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/19 



ZO Rozsochatec rozhoduje zveřejnit záměr prodat pozemek č. parc. 167/38 v k.ú. Rozsochatec o výměře 624 

m2 z vlastnictví obce do vlastnictví pana M.  C., bytem Jahodov č.p. , 582 72 Rozsochatec. Před prodejem 

uvedeného pozemku zajistí pan Cakl vyhotovení geometrického plánu, kde budou zaneseny stávající sítě,za 

účelem zřízení věcného břemene. 

Výsledek hlasování: Pro     7    Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 19 bylo schváleno 

20)Pan J. J., bytem Rozsochatec č.p.    požádal o odprodej části pozemku č. parc. 165/2 v k.ú. Rozsochatec 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/20 

ZO Rozsochatec rozhoduje zveřejnit záměr prodat část pozemku  č. parc. 165/2 v k.ú. Rozsochatec  z vlastnictví 

obce do vlastnictví pana J. J, bytem Rozsochatec č.p. , 582 72 Rozsochatec. Před prodejem části uvedeného 

pozemku zajistí pan Jindra vyhotovení geometrického plánu, kde budou zaneseny stávající sítě,za účelem 

zřízení věcného břemene. 

Výsledek hlasování: Pro     7    Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 20 bylo schváleno 

21)Pan M.  K., bytem Rozsochatec č.p. , 582 72 Rozsochatec požádal o odprodej části pozemku č. parc. 1895 

v k.ú. Rozsochatec. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/21 

ZO Rozsochatec neschvaluje prodej části pozemku č. parc. 1895 v k.ú. Rozsochatec 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 21 bylo schváleno 

22) Pan T. D. bytem Jahodov č.p. , 582 72 Rozsochatec požádal o odprodej pozemkové parcely č.p. 167/41 o 

výměře 633 m2 v k.ú. Rozsochatec 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/22 

ZO Rozsochatec rozhoduje zveřejnit záměr prodat pozemek č. parc. 167/41 o výměře 633 m2 v k.ú. 

Rozsochatec  z vlastnictví obce do vlastnictví pana T. D., bytem  Jahodov č.p. , 582 72 Rozsochatec  

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 22 bylo schváleno 

23) Zastupitelstvo Kraje Vysočina na svém 2. zasedání dne  24.3.2015 usnesením číslo 0148/02/2015/ZK 

rozhodlo  poskytnout  dar pro  naši obec ve výši 4 643,00 Kč  na podporu vzdělávacích činností základních 

uměleckých škol a školských služeb středisek volného času  a zájmových a sportovních aktivit dětí a mládeže  

v prostorách škol a školských zařízení 



K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/23 

ZO schvaluje přijetí daru od Kraje Vysočina ve výši 4 643,00 Kč  na podporu vzdělávacích činností základních 

uměleckých škol a školských služeb středisek volného času  a zájmových a sportovních aktivit dětí a mládeže  

v prostorách škol a školských zařízení 

Výsledek hlasování: Pro   7      Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 23 bylo schváleno 

24)Starosta obce předložil návrh na opravu bytu č. 3. Jedná se o opravu zateplení stropů, výměnu střešního 

okna, výmalbu. 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/24 

ZO pověřuje starostu obce zajištěním projektu na provedení opravy bytu č. 3 

Výsledek hlasování: Pro     7    Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 24 bylo schváleno 

25)Starosta obce předložil návrh Smlouvy darovací na základě  které se obec rozhodla darovat finanční částku 

ve výši 5 000,00 Kč ZO ČSŽ v Rozsochatci na podporu kulturních a společenských aktivit v roce 2015 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/25 

ZO Rozsochatec schvaluje poskytnutí daru pro ZO ČSŽ v Rozsochatci  ve výši 5 000,00 Kč na podporu kulturních 

a společenských aktivit v roce 2015 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 25 bylo schváleno 

26) Starosta obce předložil návrh Smlouvy darovací na základě  které se obec rozhodla darovat finanční částku 

ve výši 50 000,00 Kč TJ SOKOL Rozsochatec na podporu sportovních a společenských aktivit v roce 2015 

K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/26 

ZO Rozsochatec schvaluje poskytnutí daru pro TJ SOKOL Rozsochatec  ve výši 50 000,00 Kč na podporu 

sportovních a společenských aktivit v roce 2015 

Výsledek hlasování: Pro   7      Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 26 bylo schváleno 

27) Starosta obce předložil návrh Smlouvy darovací na základě  které se obec rozhodla darovat finanční částku 

ve výši 2 000,00 Kč Českému svazu včelařů o.s., základní organizaci  se sídlem Chotěboř, Jabloňová ul., 1341, IČ 

60127597 na činnost včelařského spolku Chotěboř  v roce 2015 



K uvedenému bodu nebyly vzneseny žádné připomínky 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 03/2015/27 

ZO Rozsochatec schvaluje poskytnutí daru  ve výši 2 000,00 Kč Českému svazu včelařů o.s., základní organizaci  

se sídlem Chotěboř, Jabloňová ul., 1341, IČ 60127597 na činnost včelařského spolku Chotěboř  v roce 2015 

Výsledek hlasování: Pro    7     Proti    Zdrželi se 

Usnesení č. 27 bylo schváleno 

28)Starosta obce informoval přítomné o připravovaných opravách místních komunikací a cest. Místní 

komunikace č. parc. 1859 bude  částečně opravena v rámci projektu POV Vysočiny. Polní cesty na poz.č.parc.  

1908,1909,1919,1932,1937,2000 v k. ú. Rozsochatec – podána žádost o stav. povolení.  Lokalita – Zelenovsko. 

Polní cesta  na parc. č. 1642,1584,1633 v k.ú. Rozsochatec  - zahájení stavby se předpokládá na podzim 

letošního roku. 

29) Starosta upozornil na sběr nebezpečných odpadů – středa 27.5.2015 před budovou obecního úřadu. 

Starosta pozval přítomné na společnou akci s názvem Z pohádky do pohádky, která se koná v sobotu 30.5.2015. 

Pan Halák pozval přítomné  na kulturně-vzdělávací akci  „Den dětí s myslivostí“, kterou připravilo Myslivecké 

sdružení Rozsochatec-Čachotín v sobotu 6.6.2015 v prostorách zámku. 

V diskusi starosta a zastupitelé odpověděli na dotazy občanů  

Dotaz pan Pazderky: „Za sečení trávy na obci, jestli jsou finančně odměňováni starosta,místostarosta pan 

Fikar?“ 

Odpověděl starosta obce : „Starosta a místostarosta jsou odměňováni za výkon funkce, za sekání žádné další 

odměny nepobírají. Brigádníci, kteří se na péči o veřejnou zeleň podílejí jsou odměňováni na základě skutečně 

odpracovaných hodin. 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 20 .00 hod. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina -  2 listy 
2) Pozvánka na zasedání ZO 

3) Záměr –  darování nemovitosti 

4) Záměr - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

5) Záměr  -  zřízení služebnosti 

6) Výběr dodavatele – oprava místní komunikace – seznam účastníků 

7) Výběr dodavatele – dodávka el.konvektomatu – seznam účastníků 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 22.05.2015 
 
Zapisovatel: ……………………………………………….dne …………………………………….. 
 
Ověřovatelé: ............................................. dne ........................................... 
 

.............................................. dne ........................................... 
 
Starosta:       .............................................. dne ........................................... 
 
 



 


